2021 年 2 月 5 日

患者様および
関係者各位

 三愛会総合病院
院長 清水 弘文

【重要なお知らせ】
外来診療一時見合わせについて

 当院での入院患者様及び医療従事者の感染拡大に伴い、患者様及び関係者の安全並びに感染防止

対策の観点から、誠に急で申し訳ございませんが 2 月 5 日午後の診療より通常外来を一時見合わせ

て頂くこととさせて頂きます。

※外来診療の停止予定期間

2月 5日（金）午後の診療より～
※再開は 2月 15日（月）予定となります

（1）かかりつけの患者様へ

「電話診療」は継続的に行っております。ご希望の場合はかかりつけ医師が外来診療を行う予

定の時間帯に下記代表電話よりお申込み下さい（詳細は外来担当医表をご覧ください）
（2）当該期間において検査をご予定の患者様
   順次、当院よりご案内をさせて頂きますが、ご連絡が滞る可能性がございます。予めご了承

の程、宜しくお願い申上げます。
（3）上記期間は、面会も含め当院職員を除き特段のご事情が無い限り、来館はご遠慮頂くよう

お願い申し上げます。

本件に関する問い合わせ
連絡先：048-958-3111（代表）
受付時間：平日 9：00～17：00
     土曜 9：00～12：00

以上